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日本海
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4

7

46

46

13

281

341

282

285

101

396

455

106

105

105

三種町

大潟村

盛岡市

矢巾町

滝沢村

紫波町

岩手町

仙北市

秋田市

井川町

雫石町

大仙市

男鹿市

潟上市

八幡平市

八郎潟町

五城目町

上小阿仁村

花巻

秋田

入道 崎

岩手山

駒ヶ岳

八幡平

824

和賀 岳

太平山

森吉山

2038

四枚平山

1440

1170

1454

男鹿 国定公園

国 道 341号線の鹿 角市 八幡 平字 長嶺 前田2番8（ 国 道 282号交 点）から由利本荘 市 神沢字 浜辺 3番4（ 国 道 7号交 点）
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【秋 田県 】EV・PHV充電 設備設置マップ

【主 要 道 路等】No．

0

0

4

普 通 充電 設備

急速 充電 設備

急速 もしくは 普 通 充電 設備

箇 所

箇 所

箇 所３０㎞毎に１箇 所

主要 道 路 等

主要 道 路 等（その他）

隣 接都 道 府県


